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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01507003R

2. Data e Regjistrimit 01/01/1992
3. Emri i Subjektit EISA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Emin Matraxhiu, Pallati 
53/1, Ap.21 

18.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim,ndertim,montim te veprave civile,industriale, 
bujqesore, turistike etj.Riparimeve te punimeve te restaurimit 
e te mirembajtjes dhe  veprimtari prodhimi te materialeve te 
ndertimit.Import-eksport e tregeti me shumice  epakice te 
ketyre materialeve.
Muharrem Lolja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/1994 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Muharrem Lolja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 18.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EISA
E-Mail: .  
Telefon: 0682042367  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047935-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/12
/1994

Numri i Vendimit:7484, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-06-12-1994 Emri i subjektit-EISA Forma ligjore-shpk Data e 
themelimit-01.12.1994 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Kapitali-100.000 leke Selia-Elbasan 
Objekti-Ne fushen e projektimit, ndertimit,e montimit te veprave civile industriale, 
turistike, bujqesore,punime restaurimi prodhim te materialeve te ndertimit, eksport import 
tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit dhe kompletimit te veprave 
Perfaqesues ligjor-Muharrem Lolja Ortaket-Muharrem Lolja

Lista e Dokumenteve:
   R14-Nr.3-kk-15-November-20070015.pdf

2. 07/02
/2005

Numri i Vendimit:7484/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar.Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar 
Jani Kamami me license nr 21 per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
   R14-Nr.3-kk-15-November-20070015.pdf

3. 16/02
/2005

Numri i Vendimit:7484/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar te ekspertit kontabel 
te autorizuar Andon Kristo.Miratimin e kapitalit te nenshkruar ne vleren 18.700.000 leke i 
cili perbehet nga 18.700 pjese me vlere nominale 1000 leke secila.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD729A8F-E41D-4D46-8D8D-A7181862EAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD729A8F-E41D-4D46-8D8D-A7181862EAFD
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Lista e Dokumenteve:
   R14-Nr.3-kk-15-November-20070015.pdf

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147237-06-08
Vlera e kapitalit ishte            ""          u be            "18.700.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            ""          u be            "100,00"         
Data e themelimit ishte            "01/01/1992"          u be            "01/12/1994"         
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "187.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682042367")         
Data nga ishte            ""          u be            "01/12/1994"         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Projektim,ndertim,montim te veprave 
civile,industriale, bujqesore, turistike etj.Riparimeve te punimeve te restaurimit e te 
mirembajtjes dhe  veprimtari prodhimi te materialeve te ndertimit.Import-eksport e 
tregeti me shumice  epakice te ketyre materialeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Emin Matraxhiu, Pallati 53/1, Ap.21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES TE KOMBINAT TEKSTIL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         URA 
E BESHIRIT KOM VAQARR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Muharrem Lolja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "18.700.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharrem Lolja")                      Nga data 
"01/12/1994
eshte larguar administratori:            ("MUHAREM LOLJA")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802281-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 18286 Prot., datë 11.10.2021, 
lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Çregjistrimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD729A8F-E41D-4D46-8D8D-A7181862EAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D2D698-A63A-475B-AE09-5CD0CF0E38CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0A67D0-2B17-49C9-B4AE-F2C77973A2F5
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niptit sekondar, per subjektin “EISA” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K01507003R.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/12/2025


